
 DSV Schülerpunkterennen Kat III VR 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Arrach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Aschenbrenner............  ASV Arrach  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Bergbauer...................  SVB 
 Streckenchef  G.Aschenbrenner...........  ASV Arrach 
 Startrichter  T.Lohberger....................  ASV Arrach 
 Zielrichter  A.Lohberger....................  ASV Arrach 
 Chef Zeitnahme  W.Stich...........................  SVB 

 1. Durchgang 

 G.Achenbrenner.............  ASV Arrach  Kurssetzer 

 ASV Arrach  J.Meindl.......................... 

 2. Durchgang 

 G.Aschenbrenner...........  ASV Arrach 

 ASV Arrach  J.Meindl.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Mittelhang Eck/Riedelstein 
 Start  1000 m  
 Ziel  800 m  
 Höhendifferenz  190 m  
 Streckenlänge  300 m  

 Vorläufer  F.Aschenbrenner............  ASV Arrach  F.Aschenbrenner............  ASV Arrach 

 Tore / R.-Änder.  25 / 24 

 Wetter / Schnee  neblig / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5,0 / -5,0 

 Punktezuschlag Mädchen: 151,40        Punktezuschlag Buben: 153,88 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 23  OBERMEIER Pia  18107M06  94 

 TB REGENSTAUF 
 OPF  0,00  1:13,58  1.  36,37  37,21 

 19  FUELLER Jaqueline  11238M06  95 
 SC LANGFURTH 

 B  2,51  1:13,79  2.  36,44  37,35 

 13  VOGL Sabrina  11100M01  96 
 SPVGG LAM 

 B  10,17  1:14,43  3.  36,92  37,51 

 17  HACKER Lisa  11128M01  94 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  15,07  1:14,84  4.  37,28  37,56 

 4  VOGL Lena  11100M05  97 
 SPVGG LAM 

 B  19,14  1:15,18  5.  37,24  37,94 

 11  FELDMEIER Luisa  11128M06  96 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  20,09  1:15,26  6.  37,39  37,87 

 16  ASCHENBRENNER Lena  11009M04  95 
 ASV ARRACH 

 B  21,29  1:15,36  7.  37,41  37,95 

 14  MEINDL Jaqueline  11009M03  94 
 ASV ARRACH 

 B  27,63  1:15,89  8.  38,08  37,81 

 21  KUFNER Nina  11050M13  95 
 SC FRAUENAU 

 B  42,22  1:17,11  9.  38,55  38,56 
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 DSV Schülerpunkterennen Kat III VR 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 15  FUCHS Lisa  11050M03  95 

 SC FRAUENAU 
 B  44,01  1:17,26  10.  38,18  39,08 

 1  KOEGEL Lara  18158M02  97 
 MSC PFATTER 

 OPF  55,85  1:18,25  11.  38,53  39,72 

 6  AUKOFER Sarah  11093M01  96 
 TV KOETZTING 

 B  79,89  1:20,26  12.  39,99  40,27 

 9  RIES Franziska  11028M01  96 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  89,34  1:21,05  13.  40,37  40,68 

 3  NICKL Andrea  11192M03  97 
 SV SCHALDING-HEINING 

 B  108,12  1:22,62  14.  40,99  41,63 

 10  HOF Jennifer  11189M01  96 
 SC SONNENWALD 

 B  110,27  1:22,80  15.  41,21  41,59 

 8  KOECK Laura  11192M01  96 
 SV SCHALDING-HEINING 

 B  126,30  1:24,14  16.  41,94  42,20 

 12  MEININGER Theresa  11138M01  96 
 SV ST.OSWALD 

 B  175,21  1:28,23  17.  43,43  44,80 

 5  ASCHENBRENNER Ramona  11009M07  96 
 ASV ARRACH 

 B  319,09  1:40,26  18.  38,07  1:02,19 

 Buben 
 51  RANZINGER Lukas  11238B07  95 

 SC LANGFURTH 
 B  0,00  1:12,46  1.  35,85  36,61 

 41  SEISENBERGER Simon  11216B02  96 
 SC VILSBIBURG 

 B  10,93  1:13,36  2.  36,40  36,96 

 50  KREILINGER Hendrik  11196B03  94 
 SC SCHOELLNACH 

 B  12,14  1:13,46  3.  36,69  36,77 

 24  BRANDL Manuel  11009B01  97 
 ASV ARRACH 

 B  21,74  1:14,25  4.  36,67  37,58 

 56  KROTLINSKI Jan Niklas  11028B04  94 
 FC CHAMMUENSTER 

 B  22,71  1:14,33  5.  36,93  37,40 

 30  OSTERMAIER Patrick  11237B02  97 
 STRAUBINGER SV 

 B  27,57  1:14,73  6.  37,00  37,73 

 46  EGNER Michael  11147B04  96 
 SC OBERRIED-RIEDLBERG 

 B  29,15  1:14,86  7.  37,29  37,57 

 59  HANUS Andreas  11050B09  95 
 SC FRAUENAU 

 B  31,70  1:15,07  8.  37,48  37,59 

 49  BRUNNER Daniel  11233B03  95 
 SC ZWIESEL 

 B  34,37  1:15,29  9.  37,41  37,88 

 60  GINGHUBER Maximilian  11231B01  94 
 STC WURMANNSQUICK 

 B  40,56  1:15,80  10.  37,74  38,06 

 32  SCHREDER Christoph  11050B03  97 
 SC FRAUENAU 

 B  43,96  1:16,08  11.  38,06  38,02 

 57  WENZL Sebastian  11020B07  95 
 SC BODENMAIS 

 B  47,36  1:16,36  12.  38,16  38,20 

 34  SILBERBAUER Johannes  11100B03  97 
 SPVGG LAM 

 B  50,04  1:16,58  13.  38,29  38,29 
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 DSV Schülerpunkterennen Kat III VR 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 55  UHL Maximilian  11202B02  95 

 SC WINZER 
 B  62,30  1:17,59  14.  38,02  39,57 

 39  ZEEH Janek  11216B05  96 
 SC VILSBIBURG 

 B  67,40  1:18,01  15.  38,83  39,18 

 28  GOETZ Manuel  11128B01  97 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  78,21  1:18,90  16.  39,58  39,32 

 36  FEUCHTINGER Florian  11189B01  97 
 SC SONNENWALD 

 B  79,30  1:18,99  17.  38,56  40,43 

 25  HACKL Fabian  11050B07  97 
 SC FRAUENAU 

 B  95,58  1:20,33  18.  39,52  40,81 

 26  PRITZL Matthias  11009B02  97 
 ASV ARRACH 

 B  105,78  1:21,17  19.  40,38  40,79 

 37  KREUZER Adrian  11013B02  97 
 SV BAYERISCH EISENSTEIN 

 B  115,50  1:21,97  20.  40,41  41,56 

 35  SCHEMMER Michael  11235B03  97 
 ESV MITTERSKIRCHEN 

 B  117,56  1:22,14  21.  40,28  41,86 

 27  BLEICHER Lukas  11194B03  97 
 TV SCHIERLING 

 B  131,04  1:23,25  22.  41,54  41,71 

 29  SCHWAEGERL Paul  11025B03  97 
 ASV CHAM 

 B  137,60  1:23,79  23.  41,40  42,39 

 33  STOEBERL Alexander  11100B02  97 
 SPVGG LAM 

 B  148,29  1:24,67  24.  41,35  43,32 

 47  KOEHL Thomas  11138B01  96 
 SV ST.OSWALD 

 B  159,94  1:25,63  25.  41,69  43,94 

 40  WIEST Jonathan  11237B01  96 
 STRAUBINGER SV 

 B  161,52  1:25,76  26.  41,56  44,20 

 38  SCHUETZ Johannes  11189B02  97 
 SC SONNENWALD 

 B  177,80  1:27,10  27.  43,45  43,65 

 54  FELDMEIER Florian  11128B05  94 
 SC NEUKIRCHEN 

 B  205,00  1:29,34  28.  35,40  53,94 

 44  PFEFFER Maximilian  11034B04  96 
 WSV PATERSDORF 

 B  234,76  1:31,79  29.  47,73  44,06 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 2  RAITH Franzi Sophie  11013M01  97 
 SV BAYERISCH EISENSTEIN 

 B 

 7  REITH Lisa Maria  11017M03  96 
 SC BISCHOFSMAIS 

 B 

 20  KEILHOFER Laura  11050M11  95 
 SC FRAUENAU 

 B 

 22  BRUNNER Lisa  11033M08  94 
 SC DINGOLFING 

 B 

 43  VOGL Moitz  11100B01  96 
 SPVGG LAM 

 B 
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 DSV Schülerpunkterennen Kat III VR 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 48  SCHMIDT Benedikt  11050B02  94 
 SC FRAUENAU 

 B 

 52  FURTMAIR Michael  11238B08  95 
 SC LANGFURTH 

 B 

 53  POPP Janne  11083B01  95 
 SC JOCHENSTEIN 

 B 

 58  SCHWAEGERL Jakob  11025B02  95 
 ASV CHAM 

 B 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 42  SEIDL Viktor  11147B06  96 
 SC OBERRIED-RIEDLBERG 

 B 

 61  STEIGER Philipp  18040B02  94 
 SC GROSSBERG 

 OPF 

 62  FUERSTENBERGER Tobias  11231B02  94 
 STC WURMANNSQUICK 

 B 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 45  SCHMIDT Michael  11050B11  96 
 SC FRAUENAU 

 B 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 18  ASCHENBRENNER Christina  11009M02  94 
 ASV ARRACH 

 B  TF 23 

 31  VIETH Phillipp  11147B07  97 
 SC OBERRIED-RIEDLBERG 

 B  TF 23 

 Schiedsrichter 

 C. Bergbauer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        47 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 DSV Schülerpunkterennen Kat III VR 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18107M06  OBERMEIER Pia  1:13,58  129,28  129,28  0,00 
 2.  11238M06  FUELLER Jaqueline  1:13,79  200,07 
 3.  11100M01  VOGL Sabrina  1:14,43  116,94  116,94  10,17 
 4.  11128M01  HACKER Lisa  1:14,84  152,93  152,93  15,07 
 5.  11100M05  VOGL Lena  1:15,18  155,85  155,85  19,14 
 6.  11128M06  FELDMEIER Luisa  1:15,26  221,53 
 7.  11009M04  ASCHENBRENNER Lena  1:15,36  180,27 
 8.  11009M03  MEINDL Jaqueline  1:15,89  137,99  137,99  27,63 
 9.  11050M13  KUFNER Nina  1:17,11  210,72 

 10.  11050M03  FUCHS Lisa  1:17,26  157,03 

 >A<  >C< 
 692,99  72,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11100M01  VOGL Sabrina  1:14,43  116,94  3. 
 2.  18107M06  OBERMEIER Pia  1:13,58  129,28  1. 
 3.  11009M03  MEINDL Jaqueline  1:15,89  137,99  8. 
 4.  11128M01  HACKER Lisa  1:14,84  152,93  4. 
 5.  11100M05  VOGL Lena  1:15,18  155,85  5. 

 >B< 
 692,99 

 Berechneter Zuschlag:  692,99  (  +  692,99  -  72,01  )  :  10  =  131,397 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  131,40   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  151,40   

 Schiedsrichter:   C. Bergbauer    
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 DSV Schülerpunkterennen Kat III VR 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11238B07  RANZINGER Lukas  1:12,46  104,27  104,27  0,00 
 2.  11216B02  SEISENBERGER Simon  1:13,36  157,93  157,93  10,93 
 3.  11196B03  KREILINGER Hendrik  1:13,46  180,60 
 4.  11009B01  BRANDL Manuel  1:14,25  156,86  156,86  21,74 
 5.  11028B04  KROTLINSKI Jan Niklas  1:14,33  159,30  159,30  22,71 
 6.  11237B02  OSTERMAIER Patrick  1:14,73  215,20 
 7.  11147B04  EGNER Michael  1:14,86  157,77  157,77  29,15 
 8.  11050B09  HANUS Andreas  1:15,07  161,12 
 9.  11233B03  BRUNNER Daniel  1:15,29  162,48 

 10.  11231B01  GINGHUBER Maximilian  1:15,80  320,89 

 >A<  >C< 
 736,13  84,53 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11238B07  RANZINGER Lukas  1:12,46  104,27  1. 
 2.  18040B02  STEIGER Philipp  110,35  NIZ1 
 3.  11009B01  BRANDL Manuel  1:14,25  156,86  4. 
 4.  11147B04  EGNER Michael  1:14,86  157,77  7. 
 5.  11216B02  SEISENBERGER Simon  1:13,36  157,93  2. 

 >B< 
 687,18 

 Berechneter Zuschlag:  736,13  (  +  687,18  -  84,53  )  :  10  =  133,878 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  133,88   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  153,88   

 Schiedsrichter:   C. Bergbauer    


